
Θέμα «Ορισμός έμμισθου    Αντιδημάρχου» . 

ΑΠΟΦΑΣΗ     1773/ 2025 

Ο Δήμαρχος 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 59 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α' 87), όπως τροποποιήθηκε από την παρ.1 του 

άρθρου 68 του ν.4555/2018 (Α’ 133) Πρόγραμμα Κλεισθένης Ι, από το άρθρο 5 του ν.4623/2019 (Α' 134), 

από το άρθρο 47 του ν.4647/19 (Α’ 204), το άρθρο 3 του ν. 5056/23 και το άρθρο 118 του ν. 5079/23. 

2. Την υπ’ αριθμ 28549/16-4-2019 (ΦΕΚ 1327/17-4-2019 τεύχος Β’) απόφαση ΥΠ.ΕΣ. «Πρωτοβάθμιοι και 

Δευτεροβάθμιοι Οργανισμοί Τοπικής Αυτοδιοίκησης της χώρας», σύμφωνα με τον Ν. 3852/2010, όπως 

ισχύει. 

3. Την εγκύκλιο ΥΠ.ΕΣ. εγκ.1333/110822/27.12.2023: «Αντιδήμαρχοι»( ΑΔΑ :ΨΠΒΖ46ΜΤΛ6-Ρ90). 

4. Τις  υπ. αριθ.14/9-1-2025 ( ΑΔΑ: 972ΡΩΚΦ-61Θ) και   υπ’ αριθμ.352/2803/12-02-2025 ( ΑΔΑ: 6ΞΨΡΩΚΦ-

ΛΤ9) αποφάσεις   Δημάρχου με θέμα «Ορισμός Αντιδημάρχων και Εντεταλμένων  Συμβούλων » . 

  

5. Την υπ’ αριθμ. 1628/ 22657/19-9-2025  ( ΑΔΑ: 9ΩΖΓΩΚΦ-Μ6Θ) απόφαση  Δημάρχου  περί « ανάκλησης 

ορισμού  έμμισθου  Αντιδημάρχου ». 

6.   Το γεγονός ότι στο Δήμο μπορεί να ορισθούν επτά  (7) έμμισθοι   Αντιδήμαρχοι και  δύο  (2) άμισθοι 

Αντιδήμαρχοι. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Α. Τον ορισμό από  σήμερα και   για ένα έτος  του κου. Ιωάννη Τζαρίμα ως έμμισθου  Αντιδημάρχου  στον 

οποίο    μεταβιβάζουμε:  

-την ευθύνη , τον  συντονισμό της πολιτικής προστασίας  του  Δήμου και την  εποπτεία  του  αντίστοιχου  

Αυτ.Τμήματος  του ισχύοντα ΟΕΥ.       

 Σε  περίπτωση απουσίας ή  κωλύματος τα  καθήκοντά του  θα  ασκεί   ο Αντιδήμαρχος κ . Δημήτριος Δικαίος.   

Β. Κατά τα λοιπά ισχύει με αρ. 14/9-1-2025 ( ΑΔΑ: 972ΡΩΚΦ-61Θ) και  η  με αριθ.352/2803/12-02-2025 

(ΑΔΑ:6ΞΨΡΩΚΦ-ΛΤ9) απόφαση  Δημάρχου με θέμα «Ορισμός Αντιδημάρχων και Εντεταλμένων 

Συμβούλων» και οι  μεταγενέστερες τροποιητικές αποφάσεις    αυτών. 

      Η παρούσα να αναρτηθεί στον διαδικτυακό τόπο ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στην ιστοσελίδα του Δήμου  Ναυπλιέων 

σύμφωνα με το άρθρο 59 παρ.5 του Ν. 3852/2010, ως ισχύει. 

                                                                                                                                                 Ο      Δήμαρχος   Ναυπλιέων 

Δημήτριος   Ι.  Ορφανός  

ΚΟΙΝ:- Δημ.Σύμβουλος κ. Ιωάννης Τζαρίμας 

         - Αντιδήμαρχοι  και  Εντεταλμένοι Σύμβουλοι Δήμου  

           - Δ /νσεις και Αυτοτελή Γραφεία Δήμου  

   

  

      

 

Ναύπλιο, 6-10-2025 

Αρ.Πρωτ:24456 
 

    

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

 ΤΜΗΜΑ  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  

 

ΑΔΑ: ΡΔΚΛΩΚΦ-ΟΒ2



 

ΑΔΑ: ΡΔΚΛΩΚΦ-ΟΒ2


		2025-10-06T15:07:45+0300
	Athens




